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 TARIFS 2025 LUTTE CONTRE LES NUISIBLES 
 

DESIGNATION : INFORMATIONS GENERALES : PRIX HT (l’unité) : 

EFFAROUCHEURS LUTTE CONTRE LES OISEAUX 

AviTrac : batterie Plomb incluse 

AVITRAC 9M 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au plomb 12 V – 5 Ah 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 2 ha 

 

 

545.00 € H.T l’unité 

AVITRAC 18M 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au plomb 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 3 ha 

 

605.00 € H.T l’unité 

AVITRAC 18S 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au plomb 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 4 ha 

 

665.00 H.T l’unité 

BIRDTRAC BT9M 

Version compacte, simplifiée et économique 
Fonctionne sur secteur 220 V 
Alimentation incluse 
Couvre jusqu’à 5000 m² 

 

 

390.00 € H.T l’unité 

AviTrac Plus : batterie Lithium incluse… Meilleure durée de vie 

AVITRAC 9M PLUS 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au lithium 12 V – 7,5 AH 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 2 ha 

 

 

585.00 € H.T l’unité 

AVITRAC 18M PLUS 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au lithium 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 3 ha 

 

640.00 € H.T l’unité 

AVITRAC 18S PLUS 

Effaroucheur sonore programmable 
Batterie au lithium 
Chargeur inclus 
Couvre jusqu’à 4 ha 

 

695.00 € H.T l’unité 
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BoyTrac : Effaroucheur Sonore et Visuel 

BOYTRAC BYT 

Effaroucheur autonome 
Programmable 
Couvre jusqu’à 5000 m² 
Livré sans batterie 

395.00 € H.T l’unité 

WildTrac : éloigne les oiseaux, gibiers (sangliers, biches, cerfs…) 

WILDTRAC 18M 

Batterie au lithium 
Couvre jusqu’à 3 ha 795.00 € H.T l’unité 

WILDTRAC 18S 

Batterie au lithium 
Couve jusqu’à 4 ha 895.00 € H.T l’unité 

Solutions d’effarouchement laser (classe de laser 2M) 

LAZERTRAC 40 – 18M 

Laser effaroucheur autonome 
Alimentation sur secteur 
Batterie Lithium  
Classe de laser 2M 

1 995.00 € H.T l’unité 

LIGHTRAC 40 

Laser manuel et portable 
Classe de laser 2M 
Pile Lithium  

327.00 € H.T l’unité 

Options compatibles avec la gamme AviTrac 

ÉPOUVANTAIL GONFLABLE 
MANTRAC JAUNE 

Option dissuasion visuelle compatible 
Toile de forme humaine 
Simultanée aux émissions sonores 

325.00 € H.T l’unité 

ÉPOUVANTAIL GONFLABLE 
MANTRAC ROUGE 

Option dissuasion visuelle compatible 
Toile de forme humaine 

Simultanée aux émissions sonores 
325.00 € H.T l’unité 

PANNEAU SOLAIRE 10W 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
Panneau de 12V 

 

 

 

 

110.00 € H.T l’unité 
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Accessoires compatibles avec les gammes AviTrac, LazerTrac et WildTrac 

KIT ANTIVOL COMPLET 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
Vis 50 cm avec cadenas 

 

 

 

45.00 € H.T l’unité 

 

 

 
 
FILET DE CAMOUFLAGE 3*3 M 
 
 
 

 

 

 

45.00 € H.T l’unité 

 

 
 
 
AUTOCOLLANT DISSUASIF TRACEUR GPS 
 
 
 

 

 

 

8.00 € H.T l’unité 

BOITIER DOUBLE PRISE 
ALIMENTATION  

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Option AviTrac - LazerTrac 

 

 

 

 

 

50.00 € H.T l’unité 

Pièces détachées pour les gammes AviTrac, LazerTrac et WildTrac 

CHARGEUR RAPIDE 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Utilisation en autonomie sur batterie 

 

 

 

24.00 € H.T l’unité 
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ALIMENTATION SUR SECTEUR 
13V8 

 
Utilisation sur secteur 

 

25.30 € H.T l’unité 

 

CARTE MICRO SD 4 GB 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Signaux génériques 

 

 

 

17.25 € H.T l’unité 

BATTERIE PLOMB 12V 7.2AH 
 
Pour AviTrac 18M et 18S 

 

24.00 € H.T l’unité 

BATTERIE LITHIUM FER 
PHOSPHATE 12V 7.5 AH 

 
Compatible avec tous les AviTrac 

 

98.00 € H.T l’unité 

Effaroucheurs visuels et accessoires   

LOT DE 3 BALLONS 
EFFAROUCHEURS 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 ballon protège 500 m² 

 

 

 

 

 

25.00 € H.T l’unité 

 
 
 
BALLON EFFAROUCHEUR PANIC EYES 
 
 
 
 

 

 

 

 

29.50 € H.T l’unité 

RUBAN 100 Mètres 
 

27.00 € H.T l’unité 

LOT DE 3 TURBINES 
D’EFFAROUCHEMENT 
 

 
 

                                            - Protège 500 m² 
                                            - Fonctionne avec  
                                               peu de vent  
                                               (15 km/h) 

 

36.50 € H.T l’unité 
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TARIFS RÉSERVÉS AUX CLIENTS HÉLICICULTEURS 

TARIFS DEPART ENTREPÔT 85590 LES EPESSES.  

FRANCO DE PORT, si LIVRAISON SIMULTANEE avec les ALIMENTS. 

Sinon, FRANCO DE PORT à partir de 800 € HT de commande. 

Pour les envois par TRANSPORTEUR AFFRETE, ou en COLIS MESSAGERIE par les 

Transports DACHSER, avec frais de livraison, selon le poids, le volume, et le lieu de 

destination. 

Ou envois par DPD France, avec les frais de port, selon le poids et le volume.    

 

TARIFS GARANTIS DU LUNDI 27 JANVIER 2025 AU VENDREDI 31 OCTOBRE 2025 

 

Prévoir en plus la T.V.A. à 20 %.  

 

 
 
PERCHE TÉLÉSCOPIQUE 5 Mètres 
 
 
 

 

 

21.50 € H.T l’unité 

 
 
 
PIQUET POUR PERCHE  
 
 
 

 

 

 

9.50 € H.T l’unité 


